

بازگرد

تعداد دفاتر ارتباطی باخونه‌های پیامک:
۰۲۱۳۰۰۲۳۳۳۷۷

عبور کالسه‌که از پیاده‌رو و خیابان ناامن و پر در در است من مادری هستم که ۲ فرزند خردسال دارم که هیچ‌کدامشان هنوز راه نینتاده‌اند و ناگزیرم برای خرید و بیرون رفتن از منزل از کالسه‌که‌استفاده کنم. متأسفانه پیاده‌روها و خیابان‌های شهر فضای کافی و امن برای عبور کالسه‌که‌ناراند و گاهی اوقات برای عبور از موانع و چاله‌ها و دست‌اندازها مجبورم کالسه‌که را با کمک فرد دیگری بلند کرده و جابه‌جا کنم.این کار علاوه بر خسته‌کننده بودن خطرناک و ناایمن هم هست.

علمداری از تهران
توافیک کرج به تهران و به عکس از اول مهر سرسام آور شده‌ است

من از افرادی هستم که منزلم در شهر کرج و محل کارم در شهر تهران واقع شده است. رفت‌وآمد هر روزه در این مسیر به قدر کافی خسته‌کننده و فرساینده هست و تقریباً همیشه تریفیک در ساعات مختلف روز به‌خصوص اوایل صبح و هنگام برگشت افراد شاغل به منازلشان وجود داره اما تریفیک اسمال و از اول ماه مهر به طرزبی‌سابقه‌ای سنگین شده و مسیری را که تاکسی‌ها در عرض یک ساعت طی می کرنه الان باید ۲ ساعت و یا حتی بیشتر طی کنند. این موضوع هم برای مسافرن و هم اتندگان که باید چندین بار در این مسیر تردد کننده واقعا عذاب آور شده است.

سجادی از کرج
درخت‌های کوچ‌ه‌مشیری واقع در خیابان‌ولی عصر سرپر شده‌اند مدتی است که تعداد ۷درخت کوچ‌ه‌مشیری واقع در خیابان ولی عصر (نرسیده به پارک‌وی) سر بر شده‌اند و اصلا معلوم نیست که این کار توسط چه کسانی و با چه انگیزه‌ای انجام شده است. موضوع را که ۱۳۷هـم اطلاع دادیم اما پانچیسو صورت نگرفته است. تقاضا داریم که مسببین این اقدام زشت شناسایی و مجازات شوند تا درس عبرتی برای سایرین باشند.
رفیعی از تهران

ارسال کوتاه خونه‌های پیامک:
۰۲۱۳۰۰۲۳۹۱۶

جلوی فروش لوازم آرایشی تقلبی را بگیرید
مدتی قبل از فروشنگ‌هایی چند قلم وسیله آرایشی خریدم. چند روز بعد از استفاده، پوستم شروع به خارش و جوش زدن کرد که تا الان مشغول مداوای آن هستم. چالب اینجاست که مارک روی این اقلام مارک معتبر و شناخته‌شده‌ای است که من مدت‌هاست از آن استفاده می‌کنم. به‌نظر می‌رسد یا این مارک به شکل تقلبی و جعلی روی این محصولات درج شده یا تاریخ انقضای آن دست کاری شده‌ است هرچه هست من علاوه بر درد، متحمل هزینه زیادی برای درمان شده‌ام. از مسئولان تقاضا دارم تا نظارت دقیق‌تری بر نحوه فروش لوازم بهداشتی و آرایشی داشته باشند تا فرد یا افراد دیگری این وضعیت را تجربه نکنند.

خرید ارز دولتی به میزان مشخص نباید منجر به قطع یارانه شود
براساس اعلام دولت که به هر کد ملی میزان مشخصی ارز با نرخ دولتی تعلق می‌گیرد پس‌اندازم را به این امید که از ارزش آن کاسته نشود ارز دولتی خریدم. ۳ ماه بعد از آن یاران‌ام قطع و مشخص شد که علت خرید آن ارز دولتی بوده‌ است. آیا به‌نظر شما یک زن که تنها پس‌اندازش ۶۰میلیون تومان است و آن راه هم به امید حفظ ارزش پول و برای‌اس قوایش خود دولت ارز خرید است باید در ردیف سرمایه‌داران متمول، بازاریان و افراد بی‌نیاز قرار گرفته و یاران‌اش قطع شود چون ارز خریده‌ است؟ آن هم به این میزان کم و فقط ۶۰میلیون تومان؟

سراجی از تهران

بازگرد

اسرار دستبرد بزرگ به صرافی با دستگیری ۴مرد نقابدار فاش شد

نقشه صراف ورشکسته برای سرقت ۳۰۰ میلیارد تومانی



راز باز کنیم که همان لحظه صاحب صرافی رسید و با دیدن ما در آن وضعیت شوکه شد و به دادمان رسید.

فراز با کیف‌های پر از دلار

در ادامه تحقیقات مشخص شد که سارقان مسلح، دوربین‌های مغازه راز از کار انداخته‌اند و این نشان می‌داد که آنها آشنایی کاملی با صرافی داشته‌اند و از قبل آنجا را شناسایی کرده بودند. در ادامه تحقیقات از صاحب صرافی مشخص شد که داخل گاوصندوق معسالد ۳۰۰میلیارد تومان دلار بوده است که به‌گفته کارکنان صرافی، سارقان پس از باز کردن گاوصندوق، دلاراها را داخل چند ساک ریختند و پس از سرقت از صرافی خارج شدند.
انطور من که کلید گاوصندوق را در اختیار داشتم، آمندم و درحالی‌که اسلحه را روی شقیقه‌ام گذاشته بودند، تهدید کردند کلید و رمز گاوصندوق را به آنها بدهم. وی افزود: به‌نظرم آنها به صرافی و وجود گاوصندوق پر از دلار اشراف داشتند و از قبل آمار گرفته بودند و خیر داشتند که کلید در اختیار من است. ناچار شدم برای حفظ جانم رمز را به آنها بگویم و کلید را هم در اختیارشان قرار دادم.
اینها پس در گاوصندوق راز باز و هرچه دلار داخل آن بود را سرقت کردند و بعد ما را با همان وضعیت یعنی با دست، پا و دهان بسته رها کردند. وی گفت: ما در حال تقلا بودیم تا دستا‌مان

پسر خاله خشمگین، عروسی را عزا کرد

پلیس در تعقیب مرد جوانی است که به‌دلیل اختلافات خانوادگی دخترخاله‌اش و دختر دیگری را بعداز مراسم عروسی با شلیک گلوله به قتل رسانده و گریخته‌ است.
به گزارش همشهری، این جنایت شنبه شب در شهرستان قاراباغ در جنوب استان کرمان اتفاق افتاد. آن شب، عامل این جنایت که مردی جوان است همراه خانواده‌اش و تعدادی از اقوام برای شرکت در جشن عروسی به شهرستان رودبار جنوب رفته بودند. در حاشیه برگزاری جشن عروسی بود که مرد جوان در مورد دخترخاله‌اش و یکی دیگر از دختران فامیل دچار سوءظن می‌شود. او گفت که آنها با فردی به‌طور مخفیانه در ارتباط هستند. به همین دلیل آنها را در عروسی خراج کرده و تلاش می‌کند با خود به قاراباغ برگراند. مرد خشمگین ۲ دختر جوان را سوار بر خودرواش کرده و با سرعت زیادی به‌سوی شهرستان‌شان به راه می‌افتد، اما پیش از رسیدن به مقصد، خودروی آنها به‌دلیل سرعت زیاد واژگون می‌شود.
دقایقی پس از این حادثه مردم محلی تلاش می‌کنند تا به حادثه‌دیدگان کمک کنند، اما مرد جوان ناگهان اسلحه‌ای از جیبش بیرون آورده و با شلیک به‌سوی ۲ دختر جوان، آنها را به قتل می‌رساند و می‌گریزد.
به دنبال این جنایت، تحقیقات پلیس برای روشن شدن پشت پرده آن آغاز و مشخص شد که اختلافات خانوادگی، انگیزه اصلی قتل است. آنها همچنین موفق شدند هویت قاتل را به‌طور کامل شناسایی کنند، اما تاکنون تلاش‌ها برای دستگیری وی بی نتیجه مانده و مأموران در تعقیب متهم هستند.

حوادث

نقشه سرقت و مغز متفکر گروه، یک صراف بوده است. وی گفت: میلاد یک مغازه صرافی در جنوب تهران داشت، اما مدت‌ها بود که دچار بحران مالی و ورشکست شده بود. او را از مدت‌ها قبل می‌شناختم تا اینکه یک روز نزد من آمد و پیشنهاد سرقت را مطرح کرد. میلاد می‌گفت که یک صرافی در خیابان شریعی وجود دارد که صاحب آن ثروتمند است. میلاد مدعی شد که اگر به آنجا دستبرد بزنیم زندگی‌مان از این‌رو به آن رو می‌شود. ابتدا قبول نکردم؛ چون می‌ترسیدم ریسک‌کنم اما هر چه بیشتر به پیشنهاد وسوسه‌انگیز میلاد فکر می‌کردم، بیشتر مصمم می‌شدم تا دست به سرقت بزنم. سرانجام به او زنگ زد و گفتم که حاضرم با او همکاری کنم و به این ترتیب بود که میلاد موضوع سرقت را با آنفر دیگر در میان گذاشت و یک گروه ۴فقره برای اجرای نقشه سرقت تشکیل دادیم. متهم در ادامه گفت: اطلاعات صرافی را میلاد در اختیارمان قرار داد و یک هفته‌ای طول کشید تا اطلاعاتمان را تکمیل کنیم و آمار از آنجا به‌دست بیآوریم. وی افزود: حدود ۷شنبه،روز به مقابل صرافی می‌رفتم و آنجا را زیر نظر می‌گرفتم و ساعات رفت‌وآمدهای کارکنان و صاحب صرافی را یادداشت می‌کردیم. در این ۷روز متوجه شدیم که کارکنان صرافی و فردی که این اواخر کلیدد گاوصندوق همراهش بود، صبح اول وقت بین ساعت ۱۰ تا ۱۰ صبح میلاد که تعداد کمتری در مغازه بودند. متهم در ادامه گفت: سرانجام روز اجرای نقشه سرقت رسید و ما ۴فقره که از قبل سلاح کلاشیکف و قعه تهیه کرده و صورت‌هایمان را پوشانده بودیم، وارد مغازه صرافی شدیم و با تهدید، دلارهایی را که داخل گاوصندوق بود، سرقت کردیم.

پس از اعتراضات متهم، صراف ورشکسته که در باغ ویلایی پنهان شده بود، همراه ۴متهم دیگر آمد و باند دستگیر شدند. در حالی‌که م‌مدارک، شواهد دستور باز پرس پرونده، متهم دستگیر شد و گرچه در بازجویی‌های اولیه مدعی بود که در سرقت نقش ندارد، اما در مواجهه با تصاویر ثبت شده‌اش در دوربین‌ها و مدارک دیگری که علیه او وجود داشت، ناچار شد به سرقت اقرار کند.

صراف ورشکسته: طرح نقشه سرقت بزرگ
متهم دستگیر شده در بازجویی‌ها اقرار کرد که طرح

دستگیری زن و شوهری که حرفه‌شان سرقت بود

زن و شوهر سابقه‌دار که پیش از این بارها دستگیر شده بودند درحالی‌که سوار بر یک مزدا ۳سرقتی بودند بار دیگر دستگیر شدند و به‌چندین فقره سرقت اعتراف کردند.

به گزارش همشهری، مأموران کلانتری ۱۰۶آموزده حال گشت‌زنی بودند که به سرنشینان یک دستگاه خودرو سواری مزدا ۳مشکوک شدند. آنها زن و مردی جوان بودند که با دیدن پلیس ناگهان مسیر خود را تغییر داده و قصد فرار داشتند. در این شرایط مأموران آنها را تحت نظر گرفتند و با استعلام شماره پلاک خودرو پی بردند. خودروی مزدا ۳سرقتی است و چند روز قبل گزارش سرقت آن ثبت شده است. پس از ترتیب طرح مه‌ار پلیس دستگیری سرنشینان این خودرو به اجرا درآمد و کمی بعد مأموران موفق شدند ۲ متهم را که زن و شوهر هستند، دستگیر کنند.

مأموران در بازرسی از متهمان ۴۰۰کلید و ۳گوشی موبایل مسروقه کشف کردند و زن و شوهر سارق که ۳۰ و ۲۰سال دارند در بازجویی‌های مقدماتی به سرقت خودرو در شرق تهران اعتراف کردند و گفتند که قصد سرقت از منزلی را نیز داشتند که پیش از آن دستگیر شدند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعلام جزئیات این پرونده گفت: این زن و شوهر هر دو سابقه‌دار هستند و هم‌اکنون در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات برای کشف سایر جرائم احتمالی آنها ادامه دار.



پویش «به عشق حسین» باعث نجات مردی از مجازات قصاص شد

بخشش عامل جنایت مستانه ۷ سال پس از حادثه

متهم در ادامه گفت: من و مقتول دوستان صمیمی بودیم و هیچ اختلاف و مشکلی با یکدیگر نداشتم. حتی روز پیش از این حادثه نا بهم ناهار خوردیم و حالا خوردم هم از اتفاقی که افتاده شوکه شده‌ام و امیدوارم اولیای دم از حق‌شان بگذرند و من را ببخشند.

با وجود دفعاعات متهم، از آنجا که همه شواهد و مدارک علیه او بود، قضات دادگاه پس از شور او را گناهکار تشخیص داده و به قصاص محکوم کردند. این رای چندی بعد در دیوا عالی کشور نیز مهر تأیید خورد و آماده اجرا شد. در تمام این مدت اولیای دم برای اجرای حکم قصاص اصرار داشتند اما از سوی دیگر مسئولان زندان بندرعباس و شورای حل اختلاف که متوجه تغییر رفتار جوان محکوم به قصاص شده بودند تلاش کردند تا با جلب رضایت اولیای دم او را نجات دهند.

در همین روزها بود که پویشی تحت عنوان «به عشق حسین می‌بخشم» برای بخشش زندانیان به راه افتاد و تلاش‌های گسترده‌ای برای بخشش زندانیان غیرعمد و افرادی که از زندان وقتی را بیتی برای آنها ادامه پیدا کرده و بعد از آن افتاد. در این بین مسعود عسگری، رئیس زندان بندرعباس تلاش‌های زیادی انجام داد؛ تا اینکه سرانجام اولیای دم این پرونده پس از ۷سال برای رضای خدا قاتل را بخشیدند. کاظم خراهنیا، یکی از اعضای شورای حل اختلاف زندان بندرعباس در این باره به همشهری گفت: خانواده مقتول از همان روز نخست برای مجازات قاتل اصرار داشتند و می‌گفتند تحت هیچ شرایطی حاضر به بخشش نیستند. با این وجود وقتی را بیتی‌ها با آنها ادامه پیدا کرد بعد از گذشت ۷سال در تصمیمی بزرگ و برای رضای خدا، حق شرعی و قانونی خود برای قصاص قاتل گذاشتند و حاضر به بخشش شدند. او ادامه داد: با توجه به اعلام رضایت اولیای دم و با احتساب عادلانه‌هایی که محکوم در زندان گذرانده است قرار است او به زودی از زندان آزاد شود.



باید مجازات شود. در ادامه متهم به دفاع از خودش پرداخت و درباره روز حادثه گفت: آن روز با دوستانم مشروبات الکلی مصرف کرده بودیم و من حالت عادی نداشتم. نمی‌دانستم چه کار می‌کنم و چاقویی در دست داشتم و آن طور که بقیه می‌گویند فریاد می‌کشیدم. من قصدی برای درگیری و آسیب رساندن به کسی نداشتم. وقتی هم که مرد همسایه جلو آمد هدفم ضربه زدن به او نبود. من چاقو را در دست گرفته بودم و در هوا تکان می‌دادم و نمی‌خواستم که به کسی بزنم.

کوتاه از حادثه

شهادت جوان بسیجی در

درگیری‌های فلاح



جوان بسیجی که پیش از این‌س برادرش در راه امر به معروف و نهی از منکر به معروف و نهی از منکر به شهادت رسیده بود در جریان درگیری‌های خیابانی در منطقه فلاح به شهادت رسید. به‌گزارش فارس، این شهید ر‌اه امنیت‌سلمان امیراحمدی نام داشت و متولد ۱۲ مرداد ۶۶۰۶ و دارای ۲ فرزند پسر ۷ساله و ۱۶ماهه بود. محمدعلی امیراحمدی، برادر شهید درباره این حادثه گفت: برادرم شنبه شب حوالی ساعت ۹ساعت در مأموریت در خیابان سجاد شمالی بر اثر اصابت ۱۳تیر به ناحیه سر و گردن به شهادت رسید. وی که لحظه شهادت کنار برادرش بود، گفت: پیش از او برادرم روح‌الله امیراحمدی نیز سال ۸۵در راه امر به معروف به شهادت رسید که بیکر پاک سلمان نیز در قطعه ۵۰ کنار بیکر برادر دیگرم دفن خواهد شد. براساس این گزارش، پرونده‌ای دربار‌ه این حادثه در دادسرای جنایی تهران تشکیل شده و با دستور باز پرس ویژه قتل، تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری ضاربان شهید آغاز شده است.

اعتراف مرد دک‌دار به قتل فامیل دور

مرد دک‌دار که در جریان یک درگیری جان فامیل دور خود را گرفته بود، دستگیر شد و اسرار جنایت را فاش کرد. به‌گزارش همشهری، چهارشنبه گذشته گزارش مرگ پسرری ۲۵ساله به قاضی محمد وهایی بازپرس جنایی تهران اعلام شدو او دستور تحقیقات در این باره را صادر کرد. پسر جوان توسط مرد دک‌داری به نام آرش به‌قتل رسیده بودو با مشخص شدن هویت عامل درگیری مرگبار، نام وی در لیست افراد تحت تعقیب قرار گرفت و مأموران وقتی برای بازداشت وی به خانه‌اش رفتند متوجه شدند که پس از درگیری فراری شده است. در این شرایط ردیابی‌ها برای شناسایی مخفیگاه وی ادامه داشت تا اینکه چندروز قبل تیم جنایی در ریافت که متهم، به یکی از استان‌های اطراف تهران فرار کرده است.

با این سرنخ، مأموران راهی مخفیگاه متهم فراری شدند و او را دستگیر کردند. متهم دیروز به تهران منتقل شد و وقتی پیش روی بازپرس جنایی تهران قرار گرفت به‌قتل فامیل دور کرد و گفت مقتول فامیل دورش بوده است. وی درحالی‌که به‌دست پشیمان بود، گفت: هرگز قصد گرفتن جان فامیل‌مان را نداشتم و همه‌چیز کاملاً اتفاقی و در یک لحظه رخ داد. وی ادامه داد: یک‌ماهی می‌شدد که با جمع کردن پول‌هایم و قرض گرفتن یک دک‌دک ساندویچی زده بودم و در آنجا کار می‌کردم. مقتول فامیل دورمان بود که هر از گاهسی به آنجا می‌آمد اما رفتارهایش عجیب بود و می‌ترسیدم به‌خاطر او که راز من بگردد. وی گفت: شب حادثه او اصلاً وضعیت نرمالی نداشت که به دک‌دک آمد و با یکی از مشتری‌ها درگیر شد. به او تذکر دادم اما فایده‌ای نداشت. آن شب برای پدرمییای خاتمه دادن به دعوا، جلو رفتم یک ناگهان او شیشه نوشابه را شکست و با آن به ستمم حمله کرد. متهم گفت: من زخمی شدم و تنها برای اینکه مقتول را بترسانم چاقویی برداشتم و به سمت او پر تاپ کردم و ناخواسته باعث مرگ او شدم. حتی یک درصد هم فکر نمی‌کردم که او جانش را از دست بدهد و وقتی شنیدم فوت شده ترسیدم و فرار کردم. در این مدت یک شب توانستم راحت بخوابم و مدام به مقتول فکر می‌کردم که چطور بر سر یک مسئله ساده جانش را از دست داد و خودم را نمی‌بخشم. حالا هم به‌شدت پشیمانم و امیدوارم خانواده مقتول مرا حلال کنند و بداندن که قصد من هرگز گرفتن جان او نبوده است. این منم پس از اعتراف به قتل با قرار قانونی بازداشت شد و در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

آغاز تحقیقات در پرونده قتل راننده پراید در سنجند

رئیس کل دادگستری استان کردهستان از تشکیل پرونده قضایی درباره قتل راننده پراید جوان در س‌سنجد خبر داد و گفت تحقیقات در این‌باره آغاز شده است. به گزارش همشهری، روز شنبه فیلم کوتاه و در عین حال هولناکی از قتل مرد جوانی پشت فرمان خودرواش در س‌سنجد در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که بازتاب وسیعی داشت. از همان زمان گمانه‌زنی‌ها در این‌باره آغاز شد. یک روز پس از این حادثه تلخ اما حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسین حسینی، رئیس کل دادگستری استان کردهستان از آغاز تحقیقات در این پرونده خبر داد و به میزان گفت: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل شده است و شنبه شب کارشناس پزشکی قانونی و کارشناس اسلحه برای بررسی جسد اقدامات لازم را انجام دادند. او ادامه داد: جلسات شورای تأمین در دادگستری استان برای رسیدگی به پرونده افراد دستگیر شده روز روز برگزار می‌شود. افرادی که نقش مؤثری در اغتشاشات نداشتند آزاد شده‌اند و برای اولی‌ها پرونده قضایی تشکیل شده است. همچنین شنبه ویژه برای رسیدگی به پرونده لیدرهای اغتشاشات در دادستانی، محاکم بدوی و تجدید نظر تشکیل شده است و به پرونده‌ها به‌صورت فوق‌العاده رسیدگی می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی، یک مجروح شهن دادستان عمومی و انقلاب سقز را نیز تکذیب کرد و گفت: ادعای مطرح شده کذب است و چنین موضوعی صحت ندارد.